

**Reparatia capitala a stadionului
Institutiei Publice Liceul
Teoretic „Ion Vatamanu,, din
mun.Straseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 152 147 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc	2,000	10 175,932 3 186,238	20 351,863 6 372,477
2	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis	buc	2,000	1 064,136 455,177	2 128,272 910,354
3	TsH19A aplicativ	Aranjarea portilor de fotbal prefabricate in conditi de uzina	buc	2,000	221,200 166,639	442,400 333,278
		<i>Total</i>	lei			22 922,535
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 827,866
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 071,450
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			2 582,186
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 420,202
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				29 824,239 7 616,109
		2. Capitolul 2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
4		Tablou pentru baschet dimensiuni 180x105 cm din plexiglas cu cos de baschet si plasa	set	2,000	18 333,330 0,000	36 666,660 0,000
5		Plasa pentru tenis dimensiuni 12.72x1.07 m, 2mm cu intinzator	set	1,000	7 916,670 0,000	7 916,670 0,000
6		Porturi de fotbal stationare 5x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set	2,000	26 191,670 0,000	52 383,340 0,000
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				96 966,670

		Total	lei	126 789
		TVA	20,00 %	25 358
		Total deviz: Inclusiv salariu		152 147 7 615

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a stadionului Institutiei Publice Liceul Teoretic „Ion Vatamanu,, din mun.Straseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz oferta

Valoarea de deviz 152 147 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	10,160	64,84	658,775
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,740	64,84	696,382
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,540	64,84	164,694
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,940	64,84	255,470
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	82,200	64,84	5 329,848
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,880	64,84	510,940
		Total manopera				7 615

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,450 0,668	350,00 415,00	507,500 277,220
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,432	395,00	565,640
3.	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,200	12,00	2,400
4.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,170	6 000,00	1 020,000
5.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	6,862	45,00	308,790
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	779,130	2,00	1 558,260
7.	2710503805346	Sirma moale zincata D=1,5 OL32 S 889	kg	0,198	27,00	5,346
8.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,386	16,87	23,382
9.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	19,484	61,54	1 199,045
10.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	81,180	114,17	9 268,321
11.	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	4,574	100,83	461,196
12.	2873132005339	Plasa sirma zincata (rabit) 25,0 x 1,0 x 1500 S 2542	kg	3,168	32,00	101,376
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,318	25,00	7,950
14.	Baschet	Tablou pentru baschet dimensiuni 180x105 cm din plexiglas cu cos de baschet si plasa	set	2,000	18 333,33	36 666,660
15.	Fotbal	Porturi de fotbal stationare 5x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set	2,000	26 191,67	52 383,340
16.	Tenis	Plasa pentru tenis dimensiuni 12.72x1.07 m, 2mm cu intinzator	set	1,000	7 916,67	7 916,670
		Total materiale de construcții				112 273
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	126 789
TVA	20,00 %	25 358

Total deviz: 152 147

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a stadionului
Institutiei Publice Liceul Teoretic „Ion
Vatamanu,, din mun.Straseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc			10 175,932 3 186,238
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	64,84	117,361
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	64,84	263,899
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	64,84	2 319,327
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	64,84	137,461
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3700	64,84	348,191
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	40,5900	114,17	4 634,160
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,7420	61,54	599,523
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,00	623,700
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	350,00	253,750
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	6 000,00	510,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	395,00	224,755
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	45,00	140,580
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	25,00	3,225
2	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis	buc			1 064,136 455,177
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1600	64,84	10,374
	7123010010200	Betonist	h-om	1,0100	64,84	65,489
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,3300	64,84	345,597
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	64,84	33,717
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	16,87	11,691
	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	2,2870	100,83	230,598
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,7150	2,00	155,430
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3340	415,00	138,610
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1470	395,00	58,065
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,3070	45,00	13,815
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	25,00	0,750
3	TsH19A aplicativ	Aranjarea portilor de fotbal prefabricate in conditi de uzina	buc			221,200 166,639
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	64,84	84,292
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,2700	64,84	82,347
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,1000	12,00	1,200
	2710503805346	Sirma moale zincata D=1,5 OL32 S 889	kg	0,0990	27,00	2,673
	2873132005339	Plasa sirma zincata (rabit) 25,0 x 1,0 x 1500 S 2542	kg	1,5840	32,00	50,688
		2. Capitolul 2. Utilaj				
4		Tablou pentru baschet dimensiuni 180x105 cm din plexiglas cu cos de baschet si plasa	set			18 333,330 0,000
	Baschet	Tablou pentru baschet dimensiuni 180x105 cm din plexiglas cu cos de baschet si plasa	set	1,0000	18 333,33	18 333,330
5		Plasa pentru tenis dimensiuni 12.72x1.07 m, 2mm cu intinzator	set			7 916,670 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	Tenis	Plasa pentru tenis dimensiuni 12.72x1.07 m, 2mm cu intinzator	set	1,0000	7 916,67	7 916,670
6		Porturi de fotbal stationare 5x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set			26 191,670 0,000
	Fotbal	Porturi de fotbal stationare 5x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set	1,0000	26 191,67	26 191,670

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.